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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne, håndtering af
fødevarer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Modning af oste
i modningslokale.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne, rengøring:
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring af
gitter og bagside af ventilator køleenhed. Rengøring af
gummilister i køleenhederne i
opbevarings/omklædningsrummet.
Kontrolleret rengøring af lokaler/ udstyr.
Følgende er konstateret: I produktionslokalet lige over
Batchpasteur hvor der er gang i lavpasturering ses der i loftet
produktrester med runde mørkegrå og sorte skimmellignede
plamager. Virksomhedens repræsentant oplyser at det er fra
sidste produktion som var for ca 2 uger siden. Virksomheden er
ved kontrolbesøgets start igang med rengøring af
produktionslokalet og forholdet var bragt i orden inden tilsynet
var afsluttet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne, vedligeholdelse:
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:
Produktionslokaler, modningslokale, opbevarings og
omklædningslokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har udfyldt
skemaer for produktion siden sidste kontrolbesøg hvor man
kan se at de har dokumenterede pasteuriserings temperaturen
som beskrevet i deres egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
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offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside https://www.lilleraneladegaard.com/is-og-ost.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side
på Findsmiley.dk eller vise de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: På virksomhedes hjemmeside er der ingen link og ingen kontrolrapporter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører 1 gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for ophæng af elitesmiley klistermærker.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Vejledt virksomheden om at hvis de vil anvende valle som foder skal de registreres til aktiviteten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for modtagekontrol.
Det indskærpes, at virksomheden ved modtagelse af økologiske fødevarer skal dokumentere at de laver en
modtagekontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere ikke at der udføres modtagekontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens produktionsregistreringer samt løbende
registreringer af følgende ind- og udgående råvarer og færdigvarer: indgående krydderier og udgående
færdigpakkede oste.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumentation for økologisk oprindelse indenfor indeværende
år.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for dokumentation af økologisk oprindelse.
Følgende er konstateret: På virksomhedens følgedokumenter mangler der adresser på afsende og modtager
virksomheder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for transport af økologiske fødevarer fra virksomheden.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprogram for mærkning af færdig pakkede ost. Vejledt generelt om
reglerne for opdatering af økologi egenkontrolprogram, herunder er virksomheden henvist til
Fødevarestyrelsens vejledning på hjemmesiden.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


